[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

   Принято  28 февраля 2012 года
О  внесении дополнений и изменений в решение Гаврилово-Посадского       районного       Совета
от    30.09.2010     №23    ( ред. от 30.09.2011 №85)

В целях  привлечения медицинских кадров в   муниципальное учреждение здравоохранения «Гаврилово-Посадская центральная районная больница», руководствуясь  пунктом 4  части 10  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет  Гаврилово-Посадского муниципального района  РЕШИЛ:

         1. Внести дополнения и изменения в решение Гаврилово-Посадского районного Совета депутатов от 30.09.2010 №23 «О муниципальной целевой программе модернизации здравоохранения Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области на  2010-2012 г.г.» (ред.от30.09.2011 №85)» согласно  приложению.

2. Финансирование  расходов осуществлять за счет средств местного  бюджета в пределах сумм расходов, утвержденных   решением Совета  Гаврилово-Посадского муниципального района о бюджете на очередной финансовый год.

3. Настоящее решение опубликовать в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

4.Настоящее решение вступает в   силу с момента   опубликования  в  сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского  муниципального  района» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2012 года.
Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района,

Председатель Совета Гаврилово-

Посадского муниципального района                                          С.Сухов

г. Гаврилов Посад

02 марта  2012 года

№ 115
Приложение

к решению Совета

Гаврилово-Посадского муниципального района

от 02.03.2012   №115
Дополнения и изменения

в Программу модернизации здравоохранения
 Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области

на  2010-2012 годы

В  разделе 2. Система программных мероприятий:

- в плане мероприятий  пункта  2.1  «Обеспечение ЛПУ района медицинскими кадрами»  строку 7 дополнить позицией 7.1.  следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Объемы финансирования

(тысяч рублей)
	Источник финансирования
	Исполнитель

	Всего
	2010 год
	2011 год
	2012 год

	7.1.
	С целью привлечения специалистов :

- предоставлять съемное жилье, с последующим приобретением служебного жилья с правом последующей приватизации, с учетом работы по специальности не менее 10 лет;

	36

	-

	-

	 36

	Муниципальный бюджет

	                     МУЗ «Гаврилово-Посадская ЦРБ»